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SENARAI KAPAL-KAPAL YANG BEROPERASI DI KAWASAN PROJEK SERI TANJUNG PINANG 
TANJUNG TOKONG DAN QUEENSBAY BAYAN BARU PULAU PINANG 

 
Masyarakat perkapalan adalah dimaklumkan bahawa kerja-kerja penambakan laut sedang giat 
dijalankan di kawasan tersebut. Bersama-sama ini disertakan senarai kapal-kapal yang beroperasi 
di kawasan projek Seri Tanjung Pinang Tanjung Tokong dan Queensbay Bayan Baru Pulau Pinang. 
 
SENARAI KAPAL-KAPAL YANG BEROPERASI DI KAWASAN PROJEK SERI TANJUNG PINANG 
TANJUNG TOKONG :  
 

BIL NAMA KAPAL              JENIS KAPAL
 

 

1 SETIA MARINE PERDANA CUTTER SUCTION DREDGER  

2 SETIA MARINE PURNAMA FLAT TOP SPRAY BARGE  

3 SETIA MARINE PERKASA BOT TUNDA  

4 SETIA PUTRI SPLIT HOPPER BARGE  

5 TEKUN 12262 BOT TUNDA  

6 TEGUH 16501 BOT TUNDA  

7 MT15 SPLIT HOPPER BARGE  

8 ANCHOR TUG 15 - PPP0354X BOT TUNDA  

9 ISNOOR 1 BOT PENUMPANG  

10 ISNOOR 2 BOT PENUMPANG  

11 ISNOOR 3 BOT PENUMPANG  

12 ISNOOR 4 BOT PENUMPANG  

13 HOPPER 10 SPLIT HOPPER BAGRE  
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14 EVERMORE(SEAKITE) - PPP  
03020K 

TONGKANG  

15 KP VICTORIA BACKHOE DREDGER  

16 BEAUTIFUL 9 TONGKANG  

17 TANGO 3 PPP03113T BOT TUNDA  

18 MIRI 1 - PPP03256T BOT TUNDA  

19 MIRI 2 BOT TUNDA  

20 MIRI 3 - PPP03259T BOT TUNDA  

21 TEXARON 1 BOT TUNDA  

22 SINGA BESAR - PPP 03220K TONGKANG  

23 GM5 - PPP 03166K TONGKANG  

24 BRANTAS 7 – PPP 03215K TONGKANG  

25 SINGA BESAR 27 - PPP 03412K TONGKANG  

26 SINGA BESAR 1203 - PPP 
01203K 

TONGKANG  

27 SINGA BESAR 1801 TONGKANG  

28 BONIA STAR 16 BOT TUNDA  

29 BRANTAS 801 BOT TUNDA  

30 TANGO 1 - PPP02855T BOT TUNDA  

31 BRANTAS 25 BOT TUNDA  

32 TERATAI 777 KAPAL KOREK  

33 TERATAI 6777 KAPAL KOREK  

34 TERATAI 666 KAPAL KOREK  

35 TERATAI 733 KAPAL KOREK  

36 TERATAI 398 KAPAL KOREK  

37 SINGA BESAR 10 TONGKANG  

38 SINGA BESAR 1 TONGKANG  

39 CUSSANDRA 2101 TONGKANG  

40 LUCKY STAR 2 BOT TUNDA  

41 HAI SOON HUAT 1 BOT TUNDA  

42 VEGR 23 TONGKANG  

43 BRANTAS 601 BOT TUNDA  

44 EVERMORE - PPP03214K TONGKANG  

45 SETIAMARINE PUTRA TONGKANG  

46 INTEGRITI 1 BOT TUNDA  

47 GERAK PANTAS BOT TUNDA  

48 ALM00720T ANCHOR BOAT  

49 SM XV BOT TUNDA  

50 BESTLINK 1818 TONGKANG  

51 KRESNARAYA 1 BOT TUNDA  
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52 MEISUN B2302 TONGKANG  

53 GORGEOUS TONGKANG  

54 SINGA BESAR 1502 TONGKANG  

55 CUSSANDRA 1801 TONGKANG  

56 HAI IAN OIL 6211 BOT TUNDA  

57 OCEANLINE 301 TONGKANG  

58 OCEANLINE 306 TONGKANG  

59 OCEANLINE 305 TONGKANG  

60 OCEANLINE 281 BOT TUNDA  

61 OCEANLINE 282 BOT TUNDA  

62 OCEANLINE 285 BOT TUNDA  

63 OCEANLINE 262 BOT TUNDA  

64 OCEANLINE 283 BOT TUNDA  

65 LABROY 182 SAND PUMP VESSEL  

 
 
SENARAI KAPAL-KAPAL YANG BEROPERASI DI KAWASAN  QUEENSBAY BAYAN BARU PULAU 
PINANG : 
 

BIL NAMA KAPAL JENIS KAPAL  

1 SEE SONG 1 TONGKANG
2 SEE SONG 8 TONGKANG  

3 MEISUN M90 TONGKANG  

4 MEISUN B2302 TONGKANG  

5 XIN SHAN KAPAL KOREK  

6 XIANG SHAN KAPAL KOREK  

7 OCEAN LINE SC 668 KAPAL KOREK  

8 ZHE HUI 17 KAPAL KOREK  

9 KRESNA RAYA 1 BOT TUNDA  

 
 
Semua vesel diminta untuk menjauhi dan berhati-hati apabila berhampiran dengan kawasan kerja 
tersebut. 
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LIST OF NAMES OF VESSELS OPERATING AT SERI TANJUNG PINANG TANJONG TOKONG PROJECT 

AND QUEENSBAY BAYAN BARU PENANG ISLAND 
 

Shipping Communities are advised that reclamation works underway in these areas. Hereby 
attaced list of names of vessels operating at Seri Tanjung Pinang Tanjong Tokong project and 
Queensbay Bayan Baru Penang Island: 
 
LIST OF VESSELS OPERATING AT SERI TANJUNG PINANG TANJONG TOKONG PROJECT :  
 

BIL NAMA KAPAL              JENIS KAPAL 
 

1 SETIA MARINE PERDANA CUTTER SUCTION 
DREDGER 

2 SETIA MARINE PURNAMA FLAT TOP SPRAY BARGE  

3 SETIA MARINE PERKASA TUG BOAT  

4 SETIA PUTRI SPLIT HOPPER BARGE  

5 TEKUN 12262 TUG BOAT  

6 TEGUH 16501 TUG BOAT  

7 MT15 SPLIT HOPPER BARGE  

8 ANCHOR TUG 15 - PPP0354X TUG BOAT  

9 ISNOOR 1 PASSENGER BOAT  

10 ISNOOR 2 PASSENGER BOAT  

11 ISNOOR 3 PASSENGER BOAT  

12 ISNOOR 4 PASSENGER BOAT  

13 HOPPER 10 SPLIT HOPPER BAGRE  

 
14 EVERMORE(SEAKITE) - PPP 

03020K 
BARGE  

15 KP VICTORIA BACKHOE DREDGER  

16 BEAUTIFUL 9 BARGE  

17 TANGO 3 PPP03113T TUG BOAT  

18 MIRI 1 - PPP03256T TUG BOAT  

19 MIRI 2 TUG BOAT  

20 MIRI 3 - PPP03259T TUG BOAT  

21 TEXARON 1 TUG BOAT  

22 SINGA BESAR - PPP 03220K BARGE  

23 GM5 - PPP 03166K BARGE  

24 BRANTAS 7 – PPP 03215K BARGE  

25 SINGA BESAR 27 - PPP 03412K BARGE  

26 SINGA BESAR 1203 - PPP BARGE  
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01203K
27 SINGA BESAR 1801 BARGE  

28 BONIA STAR 16 TUG BOAT  

29 BRANTAS 801 TUG BOAT  

30 TANGO 1 - PPP02855T TUG BOAT  

31 BRANTAS 25 TUG BOAT  

32 TERATAI 777 DREDGER   

33 TERATAI 6777 DREDGER  

34 TERATAI 666 DREDGER  

35 TERATAI 733 DREDGER  

36 TERATAI 398 DREDGER  

37 SINGA BESAR 10 BARGE  

38 SINGA BESAR 1 BARGE  

39 CUSSANDRA 2101 BARGE  

40 LUCKY STAR 2 TUG BOAT  

41 HAI SOON HUAT 1 TUG BOAT  

42 VEGR 23 TONGKANG  

43 BRANTAS 601 BOT TUNDA  

44 EVERMORE - PPP03214K TONGKANG  

45 SETIAMARINE PUTRA TONGKANG  

46 INTEGRITI 1 TUG BOAT  

47 GERAK PANTAS TUG BOAT  

48 ALM00720T ANCHOR BOAT  

49 SM XV TUG BOAT  

50 BESTLINK 1818 BARGE  

51 KRESNARAYA 1 TUG BOAT  

52 MEISUN B2302 BARGE  

53 GORGEOUS BARGE  

54 SINGA BESAR 1502 BARGE  

55 CUSSANDRA 1801 BARGE  

56 HAI IAN OIL 6211 TUG BOAT  

57 OCEANLINE 301 BARGE  

58 OCEANLINE 306 BARGE  

59 OCEANLINE 305 BARGE  

60 OCEANLINE 281 TUG BOAT  

61 OCEANLINE 282 TUG BOAT  

62 OCEANLINE 285 TUG BOAT  

63 OCEANLINE 262 TUG BOAT  

64 OCEANLINE 283 TUG BOAT  

65 LABROY 182 SAND PUMP VESSEL  
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LIST OF VESSELS OPERATING AT  QUEENSBAY PROJECT BAYAN BARU PULAU PINANG : 
 

BIL NAMA KAPAL      JENIS KAPAL 
 

1 SEE SONG 1 BARGE  

2 SEE SONG 8 BARGE  

3 MEISUN M90 BARGE  

4 MEISUN B2302 BARGE  

5 XIN SHAN DREDGER  

6 XIANG SHAN DREDGER  

7 OCEAN LINE SC 668 DREDGER  

8 ZHE HUI 17 DREDGER  

9 KRESNA RAYA 1 TUG BOAT  

 
 
All vessels are kindly advised to keep clear of this vicinity and navigate with caution when 
approaching the working area. 
 
 
 
 
 
 

(KAPT ABDUL SAMAD BIN SHAIK OSMAN) 
  Pengarah Laut Wilayah Utara 

Director Of Marine Northern Region 
 


